
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ДОЛГОПРУДНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ

(Спортивная школа г.о. Долгопрудный)

П Р И К А З

12.09.2024 г. № 416

Долгопрудный

О проведении соревнований

На основании календарного плана Спортивной школы г.о. Долгопрудный и
единого Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий Московской области на 2024 год, в целях увековечивания памяти
основателя регби в г.о. Долгопрудный Олега Константиновича Щепочкина и
популяризации здорового образа жизни среди детей и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести совместно с РОО «Федерация регби Московской
области» 14.09.2024 на базе АУ «ФСК «Салют» спортивное соревнование
Московской области среди команд мальчиков до 12 лет, I тур, (регби),
посвященный тренеру Щепочкину О.К.

2. Возложить ответственность за подготовку места проведения соревнований,
формирование судейских бригад, встречу и размещение команд-участниц
соревнований на тренеров-преподавателей отделения регби: Еремина В.А.,
Данилова И.В., Коровушкина А.С.

3. Направить тренеров-преподавателей Лаврушина Андрея Сергеевича и
Крылова Фёдора Васильевича на спортивные соревнования Московской
области среди команд мальчиков до 12 лет, 1 тур (регби) 14 сентября 2024 г. с
учащимися:








